
Dražby

Deň vydania: 18.10.2021Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 200/2021

X061224

Číslo exekučného konania: 332/2019

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Peter Stano

Michalská 7

Trnava

917 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Šaľa

Ľubomír Pekár

P.Pázmáňa 49/3

Michalská 7, 917 01 Trnava

10:00

24.11.2021

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ľudovít Grunza

925 82 Tešedíkovo č. 337

1/4

14.10.2021Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

12.700,00

12.700,00

6.350,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

č.ú.: SK6531000000004200002009, VS: 33219

12.700,00

Hotovostne, Prevodom

č.ú.: SK6531000000004200002009, VS: 33219

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 583 nie je evidovaný na liste
vlastníctva

10:00Čas obhliadky:

18.11.2021Dátum obhliadky:

SládkovičovoMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 206

Obec:

Sládkovičovo

Okres: Galanta

Sládkovičovo

Parcela

Výmera:

Druh:

147/10

502

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rodinný domPopis stavby:

10

Supisné číslo: 583

2658

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


